ООО «Прокопьевск-теплоснаб»

Строителей пр-т., д. 88а, кв.45,

Кемеровская обл., г. Новокузнецк, 654005

"<...>"

Администрация г. Прокопьевска

Шахтеров пр., д. 41, г. Прокопьевск, 653000,

adm_prkp@inbox.ru

Кемеровское УФАС России

Ноградская ул., д. 5,

г. Кемерово, 650000

to42@fas.gov.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о переносе времени рассмотрения жалобы № A-23/2019 ООО «Прокопьевск-теплоснаб» на решение Кемеровского УФАС России от 11.04.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 042/01/15-270/2019, об удовлетворении ходатайства об участии в рассмотрении указанной жалобы путем использования системы видеоконференц-связи, а также о продлении срока рассмотрения указанной жалобы

Федеральная антимонопольная служба уведомляет о переносе времени рассмотрения жалобы N = A-23/2019 ООО «Прокопьевсктеплоснаб» на решение Кемеровского УФАС России от 11.04.2019 по делу о нарушении антимонопольного законодательства N = 0.42/0.1/15-270/2019 (далее — Жалоба), об удовлетворении ходатайства Кемеровского УФАС России об участии в рассмотрении Жалобы путем использования системы видеоконференц-связи при содействии Кемеровского УФАС России, а также о продлении срока рассмотрения жалобы по «13» августа 2019 года.

Рассмотрение Жалобы состоится «22» июля 2019 года в 12 часов 00 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, ауд. 204 куб.

Жалоба будет рассмотрена посредством видеоконференц-связи в порядке, предусмотренном Приказом ФАС России от 27.04.2017 № 569/17.

При личном участии в рассмотрении Жалобы в ФАС России для обеспечения беспрепятственного прохода в здание необходимо связаться заранее по телефону 8 (499) 755-23-23, доб. 088-393.

О ходе рассмотрения Жалобы можно ознакомиться на сайте www.fas.gov.ru, либо по телефону 8 (499) 755-23-23, доб. 088-393.

"<...>"

"<...>"